

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kristian Øgendahl Lauesen Holding ApS**

Drastrup Skovvej 17, 9200 Aalborg SV

**CVR-nr. 33 36 42 96**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

---

Kristian Øgendahl Lauesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristian Øgendahl Laesen Holding ApS Drastrup Skovvej 17 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 36 42 96
	Stiftet: 13. december 2010
	Hjemsted: Aalborg SV
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kristian Øgendahl Laesen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holding selskab for diverse restaurationsvirksomheder og ejendomsselskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.888</b>	<b>-8.265</b>
Indtægter af kapitalinteresser	8.908	114.105
Andre finansielle indtægter	4.126	4.044
Nedskrivning af finansielle aktiver	-38.608	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.465</b>	<b>109.859</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.465</b>	<b>109.859</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	109.859
Disponeret fra overført resultat	-37.465	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.465</b>	<b>109.859</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	0	38.608
2	Andre tilgodehavender	190.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>288.608</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>288.608</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>9.907</u>	<u>3.798</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.907</u></b>	<b><u>3.798</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>199.907</u></b>	<b><u>292.406</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-531.375	-493.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-406.375</b>	<b>-368.910</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	576.854	639.889
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>576.854</b>	<b>639.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.325	7.125
Anden gæld	22.103	14.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.428	21.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.428</b>	<b>21.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>199.907</b>	<b>292.406</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-603.769	-478.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.859	109.859
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-493.910	-368.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.465	-37.465
	<b>125.000</b>	<b>-531.375</b>	<b>-406.375</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	93.482	93.482	
Afgang i årets løb	-68.482	0	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>93.482</u></b>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	-896.424	-1.010.529	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.908	114.105	
Årets tilbageførsler på afgang	29.874	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-857.642</u></b>	<b><u>-896.424</u></b>	
Modregnet i tilgodehavender	255.788	201.661	
Overført til hensatte forpligtelser	576.854	639.889	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>832.642</u></b>	<b><u>841.550</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.608</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Pandekagehuset Aalborg ApS, Aalborg	33,33 %	0	0
Om Bord ApS, Aalborg	50,00 %	-1.665.284	17.816
		<b><u>-1.665.284</u></b>	<b><u>17.816</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>440.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>190.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankengagement. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 798 t.kr.
